professionista, è stata raggiunta un’intesa transattiva finalizzata alla rinuncia di eventuale, successiva,
azione di pignoramento;

 il predetto accordo, ha come condizione inderogabile il termine del 28/02/2017 per il pagamento della
somma complessiva di € 946,61 (novecentoquarantasei/61);

Viste

le seguenti fatture, che in copia sono allegate al presente provvedimento e ne costituiscono parte integrante e
sostanziale:

Data fattura N° fattura Descrizione spesa Importo

19/01/2017 1_17 Compensi Professionali D.I. n° 
54/2013 e n° 100/2013

[...]

la  presente  proposta  di  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione  conformi  alla  vigente
normativa legislativa in materia;

DETERMINA

per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

 liquidare la somma complessiva di € 946,61 (novecentoquarantasei/61), relativa al pagamento delle spettanze
in  premessa  descritte,  in  favore  dell’avv.  Mario  Gramegna,  da  imputare  conto  “fondo  contenzioso  per
ritardato/mancato pagamento” n. 202020160 aut. 147/2016 del Bilancio 2016;

 autorizzare la U.o.c.